
Id: GCUWH-VGPLN-LFXFV-MXHJH-BNPFY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/82/11
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Gminie Jaworze 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. - o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę - ul. Nad polami – drodze wewnętrznej w Gminie Jaworze, urządzonej na dz. nr 1239/78 
i 1239/76 - załącznik mapowy 1:2000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

Andrzej Śliwka



Id: GCUWH-VGPLN-LFXFV-MXHJH-BNPFY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/82/11

Rady Gminy Jaworze

z dnia 6 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik mapowy 

Zalacznik1.pdf

